Администрация
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020                                                                         №66
«О присвоении адреса объекту адресации»

   Руководствуясь п.21 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Астраханской области «Об административно-территориальном устройстве Астраханской области» от 04.10.2006 №67-2006-ОЗ,  Постановлением   АМО «Новотузуклейский  сельсовет»  №30 от 06.03.2018г  «Об   административном   регламенте   администрации муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет» по предоставлению муниципальной  услуги «Порядок   предварительного  присвоения,  уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет», администрация муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  объекту адресации земельному участку  площадью 12657 кв.м., относящемуся к категории земель- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование для скотоводства, расположенного в селе Тузуклей, Камызякского района, Астраханской области, адресный ориентир:                           Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, в границах муниципального образования "Новотузуклейский сельсовет",северо-западнее земельного  участка с кадастровым номером 30:05:070301:52
1. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                     В.Б.Богданова